

## Câmara Municipal de Riacho de Santana

## Diário Oficial do Município

segunda-feira, 30 de maio de 2022 | Ano VI - Edição nº 00462 | Caderno 1

## Tomada de Preço



## Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2022-2022

Processo Administrativo nº 12/2022

Aviso de Abertura da Tomada de Preços nº 02/2022

Contratação de empresa especializada, em execução de obras e serviços de engenharia, para reforma do prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Riacho de Santana, sob regime de menor preço global, abertura dia 14 de junho de 2022 às 08:30 hrs, a ser realizada na sala de licitações da Câmara Municipal. Edital encontra-se disponível na sala de licitações, de segunda a sexta feira das 08:00 hrs às 12:00 hrs ou através do site: <a href="http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/cmriachodesant">http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/cmriachodesant</a> ana/diario.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 30 de maio de 2022.

AMCISCO PEREIRA FILHO Presidente da CPL

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com